川教函〔2024〕431号

四川省教育厅
关于印发《四川省2024—2025学年小学英语
预备级教材目录》的通知
各市（州）教育主管部门，新华文轩出版传媒股份有限公司：
根据《教育部关于印发义务教育课程方案和课程标准（2022年版）的通知》（教材〔2022〕2号），为满足我省部分地方在小学一至二年级开设英语预备级课程的需要，四川省教材审定委员会组织开展了2024年四川省小学英语预备级教材审核工作。现将根据审核结果编制的《四川省2024—2025学年小学英语预备级教材目录》（详见附件）印发你们，并就选用工作有关事项通知如下。

一、选用对象
2024年秋季学期起，在一至二年级开设小学英语预备级课程的地方，确需使用教材的可从《四川省2024—2025学年小学英语预备级教材目录》中选用。
二、选用要求
（一）严格规范选用。各地确需使用小学英语预备级教材的，要严格按照教育部《中小学教材选用管理办法》（教材〔2023〕1号）和《四川省中小学教材选用管理实施细则》（川教〔2024〕35号）规定的程序和要求开展。选用工作完成后，市（州）教育主管部门要按照相关要求及时将本地选用结果上报教育厅。
（二）做好教学保障。选用小学英语预备级教材的地方，要通过相应教材出版单位提供的专门培训和各地组织的专门培训等方式，切实提高教师理解和把握教材的能力。要加强教材使用教学教研，主动对接相应教材出版单位，共同做好教学衔接指导和教材、教学资源保障等工作。
（三）落实经费保障。选用小学英语预备级教材的地方，要将小学英语预备级教材列入本地地方课程教材管理并做好经费保障，免费提供给本地学生使用。
联系人：教育厅语言文字与教材管理处  杨瑶
联系电话：028-86111033
电子邮箱：scyywzjcc@126.com
附件：四川省2024—2025学年小学英语预备级教材目录
四川省教育厅
2024年8月29日
— 2 —